
 CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 
 
 
 
 
 
INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA PUBBLICA “OP638 PISTA CICLABILE CASTELFRANCO-CAMPIGO (VIA LARGA) – I° 
STRALCIO”, AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2 LETTERA C) DEL D.LGS.50/2016 E S.M.I. Operazioni di sorteggio 
 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 5° LL.PP. - URBANISTICA  

Il sottoscritto arch. Luca Pozzobon, Dirigente del Settore 5° LL.PP. - Urbanistica del Comune di 
Castelfranco Veneto, visto l’avviso in data 08.03.2019 (prot. n. 12185/11.03.2019), con il quale è 
stato reso noto che lo stesso  “(…) è finalizzato ad acquisire, da parte dell’Amministrazione Comunale di 
Castelfranco Veneto, le manifestazioni d’interesse di Operatori economici del settore qualificati ad essere invitati alla 
procedura negoziata di cui all’art. 36 comma 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di realizzazione 
dell’intervento denominato OP638 PISTA CICLABILE CASTELFRANCO-CAMPIGO (VIA LARGA) – I° STRALCIO”, 
nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza”,  
 

C O M U N I C A 
 
che il giorno 11 APRILE 2019 – con inizio dalle ore 10.00 – avverranno le operazioni di sorteggio 
delle ditte da invitare alla procedura negoziata per l’opera succitata,  presso la sede dei Lavori 
Pubblici del Comune di Castelfranco Veneto – Via F.M. Preti, n. 44. 
  
Castelfranco Veneto, 5 aprile 2019 
 
          IL DIRIGENTE 
                 arch. Luca Pozzobon 
 
 

 Prot. n.  Cat. 6 Cl. 5 


